توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۲۴ - اسفند ۱۳۸۰ - مارس ۲۰۰۲

در پس پرده "دفاع از حقوق بشر" و "مبارزه با تروریسم"

فروپاشی سوسیال امپریالیسم شوروی و پدیدار گشتن چندین کشور جدید در مرزهای شمالی ایران و افغانستان و بدین ترتیب پیدا شدن بازارهای جدید سرمایه و بویژه وجود ذخائر زیرزمینی نفت و گاز عامل بزرگی بود تا چشم طمعکار کشورهای امپریالیستی را باین مناطق معطوف نماید.